
TOPS 2-2019

RC7210
8951000296

Kompletní sada nástrojů a příslušenství pro 
renovaci světlometů. Nejlevnější na trhu v profi 
třídě.

DMS200
8951000093

Momentový klíč s certifikátem o kalibraci 
podle DIN ISO 6789:2003, odchylka pouze 4%.  
Dlouhotrvající přesnost mechanismu až 25 000 
cyklů. Nastavení točivého momentu  
s manuálním blokováním na rukojeti. 

1/2"

RC3000
8951078012

Pneumatická ráčna 1/4" se zadním  
vývodem vzduchu. Délka18 cm.

30 Nm
1/4"

0,55 kg

NĚMECKÝ VÝROBCE   |   KVALITA   |   40 LET NA TRHU

+420 775 55 66 99
www.ddpneu.cz

DD PNEU s.r.o. je výhradní distributor pro ČR a SR.
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Platnost do 15. 9. 2019.

2 590,- Kč
2 090,- Kč

99,62 €
80,39 €

9 490,- Kč
7 990,- Kč

365,00 €
307,31 €

40-200 Nm

3 290,- Kč
2 590,- Kč

126,54 €
99,62 €

RC2277
8951000349

Nejlehčí rázový utahovák ve své třídě  
s mechanismem DUOPACK.  
Extra malý, lehký, výkonný.

660 Nm
1/2"

1,25 kg

4 990,- Kč
3 990,- Kč

191,92 €
153,46 €

RC2101
8951000196

Odolný a výkonný kompaktní (o 15% menší než 
konkurenční nářadí) rázový utahovák s velmi 
nízkou hmotností.

110 Nm
3/8"

0,5 kg

5 890,- Kč
3 990,- Kč

226,54 €
153,46 €

THE BEAST  
Nejvýkonnější 1/2" utahovák! 

RC2267
8951000044

1300 Nm
1/2"

2,0 kg

Antivibrační  rukavice

SFA-LG
8951011002

6 080,- Kč   4 390,- Kč
233,85 €   168,85 €

Cena setu

3

3

3

+

Bruska s kvalitní rychloupínací hlavou RÖHM®  
10 mm pro broušení pryže a duší. Vysoký výkon 
500 W. Jednoduché ovládání, ergonomická 
rukojeť. 

10 mm
500 W

1,0 kg

3 990,- Kč
3 390,- Kč

153,46 €
130,39 €

RC4607
8951073090

2000 ot./min.
• 1x bruska RC7682
• 1x leštička RC7683
• 60x brusný papír  

(6 různých zrnitostí)
• 1x pěnový kotouč
• 2x leštící pasta
• 1x leštící krém
• 2x podložka Ø75mm
• 1x mikrovláknová utěrka
• 2x vzduchová vsuvka



TOPS 2-2019

RHW1
8951089091

Pojízdný vozík pro kola s max. nostností 250kg. 
Nastavitelná ramena pro různé šířky pneu. Ergo-
nomická a nastavitelná rukojeť (3pozice).

290-620 mm
250 kg

18 kg

RC8116
8951070004

Vzduchový vysavač nečistot a foukací pistole v 
jednom. Vhodný při opravách pneu, vysávání 
vyvažovacího prášku a velkoplošné vyfukování 
do sucha. Obsah balení: 4 trysky, sací hadice, 
sáček.

0,6 kg
6 bar

NĚMECKÝ VÝROBCE   |   KVALITA   |   40 LET NA TRHU

+420 775 55 66 99
www.ddpneu.sk

DD PNEU s.r.o. je výhradní distributor pro ČR a SR.
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Platnost do 15. 9. 2019.

4 290,- Kč
3 990,- Kč

165,00 €
153,46 €

1 390,- Kč
1 190,- Kč

53,46 €
45,77 €

RC2477Xi
8951000046

Extrémně lehký rázový utahovák. Max. utahovací 
moment 2100 Nm a povolovací moment 2900 
Nm.  Tři stupně chodu vpravo a tři vlevo. Přídav-
ná rukojeť s gumovým potahem otočná o 360°.

2900 Nm
1"

8,1 kg

15 990,- Kč
13 590,- Kč

615,00 €
522,69 €

WP30P
8951000071

Dílenský lis s extra širokým svařeným rámem. 
Jednoduché ovládání nožním pedálem.  
Hydraulické čerpadlo (2 rychlosti – rychlé přiblí-
žení a silné lisování). Obsahuje: 8 trnů (DS8).

167 kg
30 t

34 990,- Kč
29 990,- Kč

1 345,77 €
1 153,46 €

Pneumaticko-hydraulický 
dvoupístový zvedák

ATJ30-2
8951000269

150-409 mm
15/30 t

38 kg

Výkonný nákladní utahovák

RC2476
8951000048

+ 45 980,- Kč   39 990,- Kč
1 768,46 €   1 538,08 €

Cena setu

2900 Nm
1"

11,6 kg

3

3

DMS1000
8951000095

Momentový klíč s certifikátem o kalibraci  
podle DIN ISO 6789:2003, odchylka pouze 4%.  
Dlouhotrvající přesnost mechanismu až 25 000 
cyklů. Nastavení točivého momentu  
s manuálním blokováním na rukojeti.

1"

200-1000 Nm

15 490,- Kč
12 990,- Kč

595,77 €
499,62 €

RH290
8951082031

Pojízdný hydraulický zvedák do 3 tun. Krátký 
zvedák s nožním pedálem pro překlenutí vol-
ného zdvihu. Pojistka proti přetížení a systém 
plynulého spuštění břemene.

145-490 mm
3 t

41,5 kg

5 490,- Kč
4 990,- Kč

211,15 €
191,92 €


